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Styrets beretning for 2023

Næringsforeningen i Drammensregionen – Chamber of Commerce (Næringsforeningen) har
som formål å ivareta næringslivets interesser i Drammensregionen generelt, og spesielt
overfor kommunale og fylkeskommunale myndigheter. Vi skal tilby arenaer for næringslivet
hvor utvikling skapes gjennom samarbeid, innenfor og på tvers av bransjer og kommuner i
Drammensregionen. Næringsforeningen har kontorer i Næringslivssenteret i Drammens
Børs. 

Medlemmer
Medlemskapet i Næringsforeningen gir tilgang til et betydelig nettverk av beslutningstakere i 
regionens næringsliv. Ved utgangen av året hadde foreningen 1.025 medlemmer. Det var 98 
nye innmeldinger i 2023.

Møteplasser
Vi deltar på møteplasser, skaper og legger til rette for nye relasjoner og informerer. En stor
del av Næringsforeningens arbeid for vekst og utvikling skjer gjennom konferanser, møter,
deltakelse i debatter i media, kontaktutvalg og ressursgrupper. Utenfor den offisielle
møteplanen foregår det også viktige samtaler og dialoger.

Totalt 91 arrangementer var registrert i årets aktivitetskalender. 
52 av disse hadde påmelding via Næringsforeningens systemer, og på disse arrangementene 
er det registrert totalt 4 780 påmeldinger, som er en økning på ca. 200 fra 2022. 

Næringsforeningen har vært stolt vert, samarbeidspartner og støttespiller til en rekke 
aktiviteter som har reflektert bredden av næringslivet i Drammen og omegn. Årets 
seminarer har dekket et bredt spekter av temaer; som boligvennlighet, bærekraftig 
massehåndtering av avfall, techbyen Drammen, kulturnæring, kommunikasjon og media, 
økonomiske trender, kunstig intelligens, inkludering og mangfold.

Byutvikling blir også satt på dagsorden gjennom større konferanser som Innsikt og 
Eiendomsdagen. Eikerkonferansen, Bærekraftkonferansen, Matveien og Mediedagen er 
eksempler på andre større konferanser i 2023, og har samlet regionens næringsliv på tvers 
av bransjer og fagområder. I tillegg til dypdykking i faglige temaer, har vi også arrangert 
sosiale møteplasser: Innsiktsfesten og Førjulsfesten har gitt medlemmene muligheten til 
uformelle samtaler og relasjonsbygging i en annen setting.

Jobbmesser av ulikt format har koblet tilbydere og arbeidstakere; arrangementet «Drammen 
er Drømmen» er blant disse, og rettet seg spesielt mot pendlere og utenbys arbeidskraft – 
med en braksuksess av en debut. Gjennom gode samarbeid har Næringsforeningen også 
vært tilbyder av mer fysisk utfordrende arrangementer som "Skisprintens Næringsstafett," 
rokonkurransen, "Byduellen," og "5x1000 stafett" i forbindelse med DT Halvmaraton.
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Dette året lanserte vi konseptet NæringsArena, et populært tilbud til medlemmer der man 
får promotert sin bedrift gjennom å sette faglige temaer på dagsorden – i egen regi.

Kommunikasjon
Næringsforeningen kommuniserer på et bredt spekter av kanaler. Høy synlighet for å 
fremme våre saker er viktig for å oppnå gjennomslag. 

I 2023 har Næringsforeningen videreført tradisjonen med høy synlighet i media. 
Næringsforeningen har vært nevnt i 214 artikler totalt (nett og papir). Det er 
ekspertuttalelser, kronikker og omtale av arrangementer og møter som skaper flest artikler.

www.nfdr.no er på mange måter «navet» i vår kommunikasjon. Arrangementene våre 
genererer mye trafikk, hvorav «Innsikt» skaffet den største trafikken.

Invitasjoner og nyhetsbrev sendes pr. mail til våre 1.025 medlemsbedrifter – ca. 3.300
mailadresser. 137 utsendelser ble formidlet til våre medlemmer og andre interesserte -
segmentert etter kommunetilhørighet og bransje ved behov.

Et av de store grepene vi gjorde på kommunikasjon i 2023 var å lansere et nytt magasin på 
papir. Vi ser at vi har behov for en mer solid kanal ut mot medlemmer og ikke-medlemmer 
enn hva innslag i media og nettsiden vår klarer å ivareta. Etter å ha sett på hvordan mange 
andre næringsforeninger og organisasjoner jobber, og hvordan papirmagasiner utfyller det 
digitale både på oppmerksomhet og økonomi, besluttet vi å utgi driv som et test-prosjekt 
våren 2023. Med Karianne Braathen ansatt i ny stilling som næringspolitisk leder og Tom 
Wang på salg og marked, har vi gode ressurser på huset. Appell reklamebyrå fikk oppdraget 
med utforming og produksjon. Magasinet ble trykket lokalt hos Trykk Service. Det første 
magasinet ble fylt med grundig redaksjonelt stoff som satte næringsutvikling, byutvikling og 
infrastruktur på dagsorden og spilte opp til den store Byutviklingskonferansen på Innsikt 
2023. I tillegg til at alle medlemsbedrifter mottok driv i posten, ble magasinet sendt ut til 
6.000 aksjeselskap i regionen samt plassert ut på sentrale møtesteder som hoteller og 
restauranter i Drammen sentrum. 

Vårt første papirmagasin på flere år ble en suksess for Næringsforeningen. 
Tilbakemeldingene på vår enkle medlemsundersøkelse var svært gode. Magasinet ble sett, 
godt lest og budskapene nådde frem. Det ble dermed besluttet å utgi en høstutgave av driv, 
samt to nye utgaver i 2024. Høstutgaven kom ut i november 2023. Høstutgaven løftet frem 
eksportindustrien i Drammensregionen, men ble frontet av en dybdeartikkel om den nye 
bybrua, med fokus på ingeniørkunst og det byen kan glede seg til i 2025. Vi opplever at 
papirmagasinet, i samspill med nettmagasinet som nå også er døpt om til driv, målrettet 
aktivitet på sosiale medier og vårt nyhetsbrev, har enda bedre forutsetninger enn før til å nå 
ut med viktig informasjon og får presentert Næringsforeningens arbeid til flere, også de som 
i dag ikke er medlemmer.

Næringsmagasinet vikenvest.no (drivnfdr.no) hadde sitt fjerde driftsår i 2023.  I forbindelse 
med lansering av papirmagasinet driv, ble digitalmagasinet vikenvest.no omprofilert til 
drivnfdr.no. Dette for å skape synergier mellom mediene. Drivnfdr.no er etablert som en 
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viktig kommunikasjonskanal ved siden av direktesendt informasjon til alle 
medlemskontaktene. 

Gjennom drivnfdr.no får vi presentert nyheter fra våre medlemsbedrifter, politiske og 
offentlige saker og ikke minst Næringsforeningens arbeid og aktiviteter. Næringsforeningen 
produserer selv det redaksjonelle innholdet. 

I 2023 ble det produsert og publisert 95 artikler. Artikler i drivnfdr.no blir distribuert på 
Næringsforeningens sosiale kanaler Facebook og LinkedIn.

Politisk påvirkning 
I 2023 har vi lagt spesiell vekt på disse sakene:

• Styrevedtak før sommeren om at en byvekstavtale er den viktigste saken 
Næringsforeningen jobber for nå, støtter oppunder den retningen som allerede er satt. Vi 
har hatt både formell og uformell dialog med sentrale folkevalgte og deltatt aktivt i 
debatten, både i media og selv invitert til debatt (innsikt 2023).

• Kommuneplanens arealdel Drammen (høringsuttalelse og dialog med næringsliv og 
kommune), behovet for nye næringsarealer, kommunedelplan for samferdselsinfrastruktur 
og kollektivknutepunkt Fjordbyen (høringsinnspill,) ny Holmenbru, restart Buskerudbyen, ny 
Svelvikvei og elferge (Vannveien) har satt sitt preg på dialogarbeidet i 2023.

• Ny E134, nytt tunnelløp og ny trasé Dagslet-Linnes er en viktig sak for Lier og for 
næringslivet i vår region. I tett samarbeid med Haukelivegen, NLF og Næringsforeningen i 
Asker var vi partner i en aksjon og et debattmøte i Røyken i valgkampen. E134 ble i løpet av 
valgkampen tilført nye prosjektmidler. Det er en liten seier, men arbeidet med å jobbe for 
ressurser og resten av traseen fortsetter.

• I forbindelse med ny arealplan i Drammen og mange nye planer og regler, har vi hatt flere 
dialogmøter.

• I Lier kommune har vi hatt faste kontaktutvalgsmøter med ordfører og administrasjon som 
vi ønsker gjennomført som modell i alle kommunene. Dette videreføres med ny ordfører 
Kjetil Kivle, som også tar med varaordfører og vi har allerede satt datoer med ny ledelse i 
Drammen og Øvre Eiker.

• Flytogets fremtid og alternativet uroer oss. Vi har deltatt i flere formelle og uformelle 
møter rundt dette. I høst ledet daglig leder Rune Kjølstad an i en aksjon for å legge press på 
regjering og synliggjøre betydningen av Flytoget for verdiskapning og forutsigbarhet for 
næringslivet i vår region. Vi sendte brev til regjeringen, var aktive i media og hadde møter 
med Vy og Flytoget.

• Ny strategisk næringsplan for Drammen er vedtatt. Næringsforeningen har medvirket 
bredt til denne og hadde også en ekstrarunde med næringssjef før endelig vedtak.

• Vi har gjennom året bistått medlemsbedrifter med flere saker av prinsipiell karakter inn 
mot kommuner og fylke.
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Vi har jevnlige møter med ordførere i Lier, Øvre Eiker og Drammen. Vi har også hyppig dialog 
med næringssjef i Drammen kommune og kommunale ledere i kommuner og fylke. NHO 
Viken og LO Viken Oslo er også jevnlige og gode samtalepartnere.

Ressursgruppene
Ressursgruppene skal gi styret og administrasjonen i Næringsforeningen råd om hvordan 
bransjen/fagmiljøet kan gi kraft til vekst, og dermed sikre en god næringsutvikling og 
arbeidsplasser i regionen.

Det har generelt vært høy aktivitet i gruppene i 2023, med 4-8 møter gjennom året pr. 
gruppe, i tillegg til fagseminar og andre arrangement i regi av gruppene. Ny av året er 
ressursgruppe Utelivsnæring.

• Ressursgruppe Byggs studietur til Bergen etter sommeren med spesialinvitasjon til 
alle ordførere og kommunale infrastrukturledere, ble en veldig god tur både for 
kunnskapsbygging og relasjoner. Den gode dialogen med Tarje Wanvik, Bergen 
kommune og Bergen Næringsråd gjorde studieturen svært verdifull for alle 
deltakerne.

• En av de mest omfattende høringene ble nye retningslinjer for salg og aktivitet i 
uterom i den nye kommunen, med betydelig konsekvens for handel og uteliv og igjen 
for bylivet i Drammen kommune. Etter en ekstrarunde med kommunens 
administrasjon på vårparten, fikk vi gjennomslag for de viktigste sakene våre. 
Arbeidet følges opp med nytt prisregulativ.

• Øvre Eiker kommune jobber med å etablere strategisk næringsplan. Vi har hatt et 
positivt dialogmøte om denne i 2023.

• I ressursgruppe Svelvik har arealplanen vært grundig drøftet. Et eget høringsinnspill, 
blant annet med nei til tømmerterminal, ble sendt inn.

• Ressursgruppe Lier har satt strategien for neste periode. Fjordbyen, boligreserve, ny 
arealplan, samferdsel og nytt renseanlegg står høyt på agendaen.

Drammen Works
4. april 2022 åpnet Næringsforeningen gründerhuset Drammen Works - drammensregionens 
nye kraftsenter for startups, entreprenørskap og innovasjon. Drammen Works samarbeider 
tett med sine ni samarbeidspartnere, og har i tillegg et godt samarbeid med Gründerboost, 
kommunene i regionen og Næringsforeningen. I 2023 ble det gjennomført 53 
arrangementer, alt fra små til større arrangementer som gir gründere og etablert næringsliv 
viktige møteplasser og arena for nettverksbygging.

Drammen Works er et heleid datterselskap av Næringsforeningen i Drammensregionen. 
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Gründerboost
Næringsforeningen i Drammensregionen drifter Gründerboost (etablererveiledning) på 
vegne av kommunene Øvre Eiker, Drammen og Lier. Tilbudet er for de som har et ønske om 
å starte eget firma, er i oppstartsfasen eller i tidlig fase drift av egen virksomhet.

I løpet av året er det gjennomført arrangementer som Gründerboostcafeer, Frokostmøter, 
Bransjekveld, Lov i låven og mange små og store arrangementer i den Internasjonale 
Gründeruka.  Gründerboost har også hatt stand og utstillere i samarbeid med Drammen 
Works på Innsikt 2023 og deltatt på DNB NXT.

I løpet av 2023 har det vært rundt 370 personer som har vært i kontakt med Gründerboost.

Alle tilbud i regi av Gründerboost er gratis for etablereren/gründeren.

Grønn vekst
Grønn Vekst-prosjektet ble offisielt startet i oktober 2022. Formålet med prosjektet er å gi 
regionens næringsliv de beste forutsetninger for å gripe grønne forretningsmuligheter og 
bidra til at regionen rigges om for en grønn fremtid. Over 30 virksomheter er involvert i 
aktiviteter i Grønn Vekst. Samarbeidet ledes av Eirill Eckbo. Driften av prosjektet er lagt til 
Næringsforeningen.

Handelskammeret
Drammen Chamber of Commerce er en del av et verdensomspennende 
handelskammersystem. En rekke importland krever at opplysningene i eksportdokumentene 
skal sertifiseres av et handelskammer (Chamber of Commerce) før de blir godkjente som 
fullverdige. Det har vært en mindre økning i antall sertifiseringer og ATA carneter i 2023. Vi 
er likevel bak omsetningen vi hadde før pandemien brøt ut.

Sekretariatsfunksjoner
Forretningsføreroppdraget for Stiftelsen Børsgården er videreført i 2023. I tillegg til det 
ordinære forretningsføreroppdraget, bistår Næringsforeningen Stiftelsen Børsgården med 
drift og utleie av konferanselokaler i Børsen konferansesenter. 

Næringsforeningen har sekretariatsoppdraget for Drammens Håndverk- og Industriforening 
og Lydia og Harald Lyches Fond, samt vårt eget Næringslivets Stipendiefond. 

Styret
Styret har i 2023 avholdt 5 styremøter. I tillegg har det blitt avholdt en dialogsamling med 
ansatte, styret og ledere av ressursgruppene. Det er dessuten avholdt rådsmøte og ordinær 
generalforsamling. 
Styret er bevisst på likestilling og vil søke at krav som stilles til dette etterleves. Tre av styrets 
medlemmer er kvinner.

Administrasjonen
Administrasjonen bestod ved årets utgang av 12 medarbeidere, i 9,1 årsverk. 
Medarbeiderne fordeler seg med ni kvinner og tre menn.  Arbeidsmiljøet er godt og 
arbeidsmoralen er høy. Det er ikke rapportert om noen skader eller ulykker i 2023. 
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Sykefraværet i 2023 var 16%. Det ekstraordinære høye sykefraværet skyldes først og fremst 
langtidssykemeldinger.

Virksomhetens egenart medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for 
det ytre miljøet. 

Regnskap
Foreningsdelen hadde et driftsresultat i 2023 på kr – 166 582. 
Avkastningen på foreningens frie midler ga et positivt resultat på kr 136 654 i 2023, som er 
tillagt disposisjonsfondet i den frie egenkapitalen.
Disposisjonsfondet i den frie egenkapitalen er etter dette kr 294 959.  
Avkastningen i Kapitalfondet ble positiv med 7,8% i 2023 og sammen med foreningsdelen 
gav dette et samlet årsresultat på kr 2 047 348 som tillegges egenkapitalen.
Foreningen har pr. 31.12.2023 MNOK 6 i fri og MNOK 41 i bundet egenkapital. 
Likviditeten er god. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er 
satt opp under denne forutsetning. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et 
rettvisende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet. 

Alle verv i Næringsforeningen er ulønnet. Styret retter en stor takk til alle som har gjort en 
innsats for foreningen i 2023.
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                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-20T13:30:08.253+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6fbhNpWmoB79o5iuVx2dO75/XoidIvZtnovz8KmWkKk=

 
 
 

 
 9UoSKQwCYLwoHf3JDGVEwRYts+40/X11Gq3WolMsvlM=


 
jkpfScGHmc/KYU/3ZfRiFoD4jX5X8cFw3rEAZlb/AWYI4w0BgAVkk803otFwcW8YYKNeCk6PmM/g
42WJ2HLmMeYNoqBBSXhFTjWguF2rxFDA1QDgfSW9cIN712Jd4OtZ5x5rSyXYfVvC+3EnBsa+xSbz
0++zuYjgoOZJw1SU8dme5yb5AiRj2m1WvBVaX9r8bFTyXLdX4T/r+0aGTUOkUWUrZ7vX8RfZmmAq
8HycMJyTgJIraTTtLkctHY5AeF+NqZfwBViCDpJ62uyyS3MrqQVYNd0ajPR5aBqEjfq2K8v465uE
VnSnpI2X0ZdtNXzZ2wkzEIFR7DVKgpUz8RQHn1mRRx5WWXDx7+VklqysrR6TzWA8p05SzXJN+uNR
/6YHMaYqcbNcUmz0+/jsF3o/fE13E3YMFQjq1wUL+h00yTLFUf9pOeUsoiFVMAfWvxvfE78KD5OC
VSiHqsmo3YGkIobKeBc+zI4IswMNUuAsekyrhUo67VnlZPQDkQkxysWY

 
 
      2024-02-20T13:30:08.910+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Vannebo, Ivar Axel
             9578-5993-4-4385787
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-20T14:23:45.358+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets beretning 2023_endelig.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-02-20T14:21:33.472+01:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.233.118
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-20T14:21:33.681+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-20T14:22:57.157+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-20T14:23:45.359+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PT9l9MyEcCORNbbBaJQa/pYJzUzZnbAsiATrF3Pws8I=

 
 
 

 
 8jf7dYm83tR+jtm1AMRLaIp3uDyeJkrGH4gu9tgQlRM=


 
foKPda6ovjZNBNaT+GlSAD1KFRisE/U5n1tfKvE5sA99k4gHdBvNTLlWgoZLwfA2jwAL0UtueDvL
lrYgxM3xZQfixsfb0+K/5Fvt7qBdpJoWqk1V7AMFoNs9G99t2pbXItDStYYRjlOLj48oMKXZQpiQ
HJ3uOsFykuudnHcr2cH92GqMaa2h+5qC3JbFRhDuuFfkZUjGHkhh3gNmJLQcAxZsFMNW+c7CR8ts
BUEz/XReDAKPfaYlEwdx1AxC1JuQ0VG8aZ0rSNqHMQa3VQNtReLvBDk1xLJyO9DXuFcKocXEprm2
Faw1+wGisiCvtKbq5PRrzQ+/7ufFMbKbCtoVgD+ccUwDAki2Ipm5GpQSY6xX+hDL6yz2eYDpR0/4
SIWgXDkbG75yuf9MwmC63Da6OeEel3w1/YPAIEV83dd2urBh4C+2Dd2CphSr1jcLEs0aR9RXPFyZ
HW7G1TJ1WTite/o8tP6cqyhCSux6blzBc8x907V3XB+mrj7VwR8fiGVi

 
 
      2024-02-20T14:23:45.775+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Voss, Per Christian
             9578-5999-4-1313066
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-22T15:21:53.184+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-02-22T15:20:57.554+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.71.140
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-22T15:21:08.480+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-22T15:21:20.857+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-02-22T15:21:53.184+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FHKE/uFvI8fAqnCtl9vkMN25LkZCMKK+WMqaoCfJ2gM=

 
 
 

 
 swFPzz2FxKFQkB+9CXv+3QOds0+QLYPlvK6pQUWGvUs=


 
UBaSMs5ISkdDP78Sp7xCxCshJbRPYOXE4Jq0Z+v7wmbMC+Zxxmm3Im6UFMNZ7WIA6Narm9WMgqBu
ctyyoPiBeydR3TfKYPPpx+i80smLVFRd0AuSrS2zMoUvaPVv2f1rgMCvsSgbBD0+BAh6eGlhGShZ
/HaR2RltpmbVCKgMKClOgS0zvosk1T7zFa7bmnDDy5HWYO8WwRD21YlgKx/VU/yyOcGnJjECdufR
HObHLNx0f87N8AFmKHEnPKsXTJPCz6uGJvbR9MaUdFJk2zfUjaypURZ6wnnhdQrPThZkerlfdqxI
jPAAQbYat5Exn44bhKP3mN9yzxAQ6DVR3+vGI42Guw11ResWeZuxulpwwRKQbyvU6EniCJIKLa+8
4AgsHI95gpMlWXkd5FHuZ+L9ekex8mCX1R/q1niRb4Bb/7qlCMSVxkgVaqs6nXVIWnNbDErw8LOi
WTDuFjViaQ4sfMLJsIOkZD8YPFCTSQZFPAf5aChr0XOw6nLkxrAFnPXV

 
 
      2024-02-22T15:21:54.173+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Åsheim, Trond
             9578-5999-4-2118856
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-28T12:04:27.667+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets beretning 2023_endelig.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-02-28T12:03:33.897+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.46.207.93
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-28T12:03:34.605+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-28T12:03:46.489+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-28T12:04:27.667+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Dtj/zW0PjAY49nBQU+sOKA7r/KL3mA9el16SqSqMGw4=

 
 
 

 
 DmwppqDK2Add49GeJAMN60u8nkQlPtPjAOyYE3or+DY=


 
isRjTUx36ZoQH58bVJZAc6Az8teNwpDIpr2mnwSSwsJefuAkcCtA/DD7qRj5JMQfAvWBoCa/qv+3
2VXJxDwSq4TQRGpzxO50qSVfDAnCqJjNHlSLe5gNWM0xqzzgm8BrK4orvSZPbB6JRs9xaZnhF161
WahAFzoWHGRgACSwoikpGgpWNWiKs6q40kWLv5G9YrI520O7W0QpBMxoKMpnSjIIX+Xdq7PNkCRE
pJaqpiVh0BxkaJxfzSKLC7C8/zSiYH0X45EykeumTQInbPHiVvrNYYFJC6ezx6S2d7AgyedKmuSJ
8lbtc3nva1m+3LZCamVa06IvLaAIu/aDuVePgoebnMdrz4W9TcRUClIzDWb1bBjzTyH2wGHDNgaR
2ZBdKe7ri0WoACFL7fF+rf5A3nIvbEbvCAmx2ka0ie56/thjXANn1E3vGyAxgtvow4+Hd0G5QRHh
6CRp7umzYKa3nzODN/5I2dpweXTXoG67F8oB05lFgpvNvRNaWeUdlOMK

 
 
      2024-02-28T12:04:28.100+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Hilden, Lars Christian
             9578-5994-4-663486
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-02-29T15:53:10.480+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets beretning 2023_endelig.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-02-29T15:52:49.395+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.161.145.1
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-02-29T15:52:49.665+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-02-29T15:52:51.592+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-02-29T15:53:10.481+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 T32TGasUuvKycxDjyJxwVZPURSd9WiV2R0zeZfyM6Mk=

 
 
 

 
 pgz1so9cuj+Q0zq5Tv3LSteO3fXpTs6QsAbpmpHuUNM=


 
YWH8oWRDqEbB+ckQVKpnI3DUc3xLrL6IvqnB+9SabHFJdLjHUS6Yficbr2IZHHeWp0r+FwzUmmU3
tBwgYgkworon4SozEJloD4CdZ8RJLvu7R6K+oNnv1HZpMonBD0ZJPHyEvUcWwzFh3xPBafvl3zW0
Q+BtOpi8P5YMmDoWk+1U8fydbF+vAc4v6Oxlcmv5vVc/Am9g0UUJ/G3n3jXo0kHyKJs2Fb1Kjs2r
mR8JBE0HKIMVMrHFmH2PCyYRJzFxmB1youPfWUW5Ma5wJ8pxXFca/3a+QC11q0Y6AhLFAuJPKUgL
V3SzqaOP1GmeennMoTDZkWZ3kuVBnPCR7zY5oeGn8SNu/K9PUa/rItd7QFiQF8tNpT7gy5HxtE6I
4wDCe80kOMnsKAfC3QXuckhWFxTk3sMkS4ALgdQJJMJ/uOUL6cVomzD6VEwQl2V5ib/3YBkHK/17
zLhA9hWk+2oEZPZQBefQGUP+fBXpl8aZc0ucpZcCshda0Bbbkpv1dEZ3

 
 
      2024-02-29T15:53:10.830+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Jensen, Jan Trygve
             9578-5999-4-1817327
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-01T13:44:10.600+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-03-01T13:43:13.930+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.89.212
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-01T13:43:23.140+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-01T13:43:32.264+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-03-01T13:44:10.600+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HGhDxRjsyn7tHI4hQm8QZtke1iAFynVj0Fj3F3O10ZE=

 
 
 

 
 yUqNpcihIvkyVl6cwGNZ2QT+dht8Gt85LNaqyAVw1ag=


 
Vx5jgtZEeupRTVJlvNC67NKNv1kdsHrHmYhzLSEgOEEVxHjkkBiyWLtKtn6rWICmDuePPqW7cttZ
9DIbHOQKVWd+9cjKdJTdtC9rJjtH4gE1o7AkgSzxVR2jNaEFI4i+ZX/YYZtEvBzIR/SSnm3u1Oxp
uFkHzlwBsZLtbXlOht2iWjl8J+WyyQF1CD5Dds1s31pMOyrFIbfY51Ac+kLptSKg1knhMEeF43KI
d7yPzDmu4gjQWIhym8Aj/2P4uP0bflMapazH3rHLC5dMXZFZiuxWT1htP1fmpqo1LjZXr+xjjHJJ
ov/yDbV1Bvf3DnJqqhMAq/XQxyPCh8XzKpGV51RAVnRtOkibXZMBVkyeEhSBPD69jEfneepWodwC
M0byzOJ4bvkCfAu2fUnx5wQkG4Yjvv8awUJSacSKc0mFGn1s3/9wEc9eRQsctDk+rkQUKRn4UOb0
W13rrafmWwT/YO8Yk14eJ3Ny3/WcwVCKhX0YvDMJZEs57QkRzw4vT533

 
 
      2024-03-01T13:44:11.037+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Sundberg, Eva
             9578-5999-4-1842569
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-03T22:53:20.620+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets beretning 2023_endelig.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-03-03T22:49:19.256+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.144.168
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-03T22:49:19.575+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-03T22:53:00.247+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-03T22:53:20.620+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RtwPFsMe+DT/nLbLXJ5uLKqNzgdl9u2J/YugJ+UfKTU=

 
 
 

 
 dLmw2rP0L+oKqF8AmlyMoUOBcuDPJs9iYGrHxG7hE/4=


 
Sy3OaPPaTz8qys7eEj6XoDecAgnqcmmYseU1xQwiYADYUJz09h6mA+1dJxlYN3FDSm91jCX4f6/B
o3ZbWjDqeNY89bAq+gMkyMU8qELxQj1EMiYF6a7n01jcMmKwESYt/18uzlHOZuzwuQHTw0E6cM8/
hwTCeMR+cE9wNvke35B0BsBpYkv3g8XTD6N9T4EqLAyfd4EE79ffDhG3yF6KQ7jHJS8xNrfJhSju
4aoNLucd2lrW3yQaDmjCSoSeUgOF285AlsopX9uw2Ojv9PvEXKSMmWo1fvi/DBZPXKjNPEjdeiJ3
F7nSwLnQRTEJY8pzwy6Z9fmAFssC7SKedIhNXogalMOuK1sVEvmVcFdPdF2Y4YNEzdJiK/RMl4jm
k0dqnNclUX2nkTBW/pTnRZiGeEFyymqVfrywXdZi/ploGLfOMHOR3C+117+4uuL0UJ+BFOECP2SW
7EpIm6MqUIkedibdiZlu6xe8BNZ6rqHDYZVnleYG8obpk3s9gIYB2r7t

 
 
      2024-03-03T22:53:21.039+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Claudi, Kristin Stangnes
             9578-5998-4-920363
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-04T10:47:33.307+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2023_endelig.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-03-04T10:47:15.639+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.252.68.118
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-04T10:47:15.782+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-04T10:47:17.836+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-04T10:47:33.307+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 25FBmnQiyanVHNOQqVxH0ownf+ZV6RKGPUJZeAvKcWU=

 
 
 

 
 7pjYLXe/CpL9wEezSt/mOR5EnYTSAU7rBmFyagnatnQ=


 
Ad/oSLK6jYRlmv1NbywWvEV3yBDfDxs1vAE/TGbGXrBw2FKkX+fIQTPXuBXyF7CbRxbSIcHvHrh1
lDL5U8D4Y2WM+x+sqvN8bFSr6W0KOY0lFdkRcs8DCNPAbtGig0q6o451FQN8TqCYd/pNzlgkx+Ne
xl2qyM9/Mj2WubHThMcT5K0x8mwDwizTtAWgs/ltSjrbz8+q8ca1/mhN3gpS4FL8e+Rrp//UnNrf
wQEHlwdsvxvdnpDamSkc52vw/JNVEEG4qoZw5w2QK9kAbHe4J9kpFMYoAT21v2bIwsFzgjzCXJIp
b/4QPxi7+X9MMSCLF3ph6FZIMdCOge+PPvFTOFBASv/PG5Hgwlv/d0tDkVpKREqZDf0amfXRodRB
SjfZDtEMpDVpRPfz5ILtnFj+28XpXEhMItk32uiKuaUE+NSD8IqMgHfG0Zl/7T1WWh9GwsiOI+KK
1oYXT3QDy9IDr/VAgU4KcLC5xqklkbSVjmLgWaT/l71yKK6UrguqrIyy

 
 
      2024-03-04T10:47:33.513+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Koren, Stina Johanne
             9578-5997-4-1097696
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2023_endelig.pdf
             0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-04T12:32:42.618+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets beretning 2023_endelig.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             CDE9ACE62EA343FFB447A0DC59FEB4C9
        
    
     
         
             
                 2024-03-04T12:32:08.211+01:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.122
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-04T12:32:08.366+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2023_endelig.pdf
                     0mj/He7MQF3EeP2OpepQGe2vjJxVigEThYrvjlRTeMY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-04T12:32:11.717+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-04T12:32:42.618+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YpmjhJjeC+ZV6G1G8Apl4i2o2Wd3sXnIzWo5/S92+/k=

 
 
 

 
 W9sG396LhK11nCjYJgtlHYn76X+WXKtf2yujXLQoeX8=


 
ckXbLAA+BNGucMGXttIP7W19FbFqsjMd7dpJNIWzTo00sPszw8+vAuHj4U5fFXtJt+6kDMvwBgeM
GOVoAF1e4Swc7abTIZUuoSIUFwzjNDQfqlX5LFWJSE2qkwgOwlDlQI9TrkRhTfF97jyT2G66tsur
7vPsUvYbtplrTcVSzHZo0sLb754i5CqYvlflPp4NQSFG41DqBvshZ4qYeQDnCbES6fqIJZ2Vb4n/
fflvPf/maQwxWYsI86UY7gdYMckKg3rdfufEfOajBbYpH+62Yu6wSQ0BHVKiJSXfwevMS10mYMCU
17lzxk5A8I+XC4F4GEIuBZJXXM4R+QK3tg0VCTBWR+NYE6g/+9P1bCjl7e5bGcj0XGo1cLoDEEot
TWFfmXBKK8nf6c4VoBNU44L+rLpqm9jv3rHn6BHKYbdqS9FRV9n4aN5RMYI2ky6s9PUJ3Jvbx6RS
MA+o3vCKssat870PuPMb6HIrgcuHn7i5UKhzurYzGzS8PvAktJX7/446
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